[image: ]

	      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС АЙМАFЫНЫН
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2020                                              с.Аскиз                                                   № 1025-п

	О внесении изменений в постановление Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 26.02.2015 № 322-п «Об установлении родительской платы, взимаемой  с родителей  (законных представителей) за присмотр и уход за воспитанниками интернатов»

В соответствии со ст. 65 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь ст. 35, 40 Устава муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005 года Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:

1. Пункт 1 постановления Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 26.02.2015 № 322-п «Об установлении родительской платы, взимаемой  с родителей  (законных представителей) за присмотр и уход за воспитанниками интернатов»    изложить в следующей редакции:
« 1.Установить плату, взимаемую с родителей (законных представителей), за присмотр и уход за воспитанниками в интернатах в размере:
-165 рублей в день.»
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Аскизский труженик» и разместить на официальном сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 11.01.2021 года.

Глава  Администрации                                                                        А.В. Челтыгмашев
image1.png

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АСКИЗСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

АСХЫС АЙМА

F

ЫНЫН

УСТАF

-

ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

29.12.2020

с.Аскиз

№

1025

-

п

О

в

несении изменений в постановление

Администрации Аскизского района

Республики Хакасия

от

26

.02.2015 №

322

-

п

«О

б у

становлении родительской

платы, взимаемой  с родителей

(законных представителей) за

присмотр и уход за воспитанниками

интернатов

»

В соответствии со

ст. 65

Федерального закона от 29.12.2012 N 273

-

ФЗ

«

Об

образовании в Российской Федерации

»

,

руководствуясь ст. 35, 40 Устава

м

униципального образования Аскизский район от 20.12.2005 года

Администрация

Аскизского района Республики Хакасия

постановля

ет

:

1.

Пункт

1

постановления Администрации Аскизского района Р

еспублики

Хакасия

от 26.02.2015 № 322

-

п «Об установлении родительской платы, взимаемой

с родителей  (законных представителей) за присмотр и уход за воспитанниками

интернатов»

изложить

в следующей редакции:

« 1.

Установить плату, взимаемую с родителей

(законных представителей), за

присмотр и уход за воспитанниками в интернатах в размере:

-

165 рублей в день.

»

2

.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Аскизский труженик»

и

р

азместить на официальном сайте

А

дминистрации Аскизского района

Республики

Х

акасия

.

3

.

Настоящее постановление вступает в силу с

11

.

01.2021 года.

Глава  А

дминистрации

А.В. Челтыгмашев